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ЗЗСО «Великоглушанський ліцей» 

Камінь-Каширської міської ради 

Волинської області
Кабінет інформатики 
Інвентарна книга 


Розпочато 01.09.2020 р.
Закінчено "___" __________ 20 ___ р.
	.№ п/п
	Назва
	Інвентарний номер
	Коли придбано
	Кількість 
і вартість
	Час і причина  списання

	1
	Навчальний комп`ютерний комплект
	10480123

	
	7+1
	

	2
	Мережевий комутатор D-link
	10480059
	
	1
	

	3
	Wi-fi роутер TPLink
	
	
	1
	

	4
	Принтер Canon L11121E
	10480121
	
	1
	

	5
	Сканер Epson Perfection V33
	104802022
	
	1
	


	6
	Телевізо Ergo
	101490008
	
	1
	

	7
	Ноутбук НР
	
	
	1
	

	8
	Крісло для вчителя
	10480050
	
	1
	

	9
	Стільці для учнів
	10480032 - 49
	
	18
	

	10
	Столи учнів і вчителя
	10480023 - 30
	
	8
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	 
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	Мережеве сховище NAS
	
	
	1
	

	29
	Комутатор USB
	
	
	1
	

	30
	Кондиціонер повітря Delfa
	
	
	2
	

	31
	Дошка магнітно-марківна
	
	
	1
	

	32
	Стіл учителя
	1136428
	
	1
	

	33
	Стіл учня
	11136875
	
	11
	

	34
	Стіл учня 
	11136864
	
	3
	

	35
	Трибуна
	
	
	1
	

	36
	Зовнішній жорсткий диск 1 терабайт
	
	
	2
	

	37
	Бібліотека електронних наочностей
Географія 7-11
	
	
	1
	

	38
	Програмно-методично комп. Навчального призначення
Природознавство 5-6 клас
	
	
	1
	

	39
	Навчальний посібник по загальному та поглибленому курсу 
Біологія 10 клас
	
	
	1
	

	40
	Стілець учня
	11136865
	
	21
	

	41
	Стілець учня
	11136850
	
	1
	

	42
	Стілець учня
	1136427
	
	8
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